
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 12. 10. 2021 
 

 
 

Podání žádosti o dotaci 
 

Předkládám na 35. veřejné zasedání zastupitelstva obce návrh na podání žádosti o dotaci na 

opravu místních komunikací 42c v k. ú. Nové Křečany a 24c v k.ú. Staré Křečany z výzvy 

MMR. Na komunikaci 24c byla před rokem podána žádost o dotaci. Naše žádost však nebyla 

podpořena z důvodu vyčerpání alokace výzvy. 

 

Předběžná cena obou komunikací by měla být 6 mil. Kč a dotace ve výši 80%. 

 

Pozn.: před nedávnem byl aktualizován pasport místních komunikací, mostů a propustků 

s tím, že došlo i k přečíslování všech komunikací – z toho důvodu žádáme o dotaci na 

komunikaci 24c (v minulosti c19). 

 
 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje podání žádosti na rekonstrukci 

MK 24c, k.ú. Staré Křečany a MK 42c, v k.ú. Nové Křečany z výzvy MMR ČR. 

 

a) Zastupitelstvo obce schvaluje finanční spoluúčast, která bude financována 

z vlastních zdrojů obce. 

 


